SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS|

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
DEPARTAMENTO: 1 er Nivel de Atencion "Prospera”

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONAL CARLOS RODRIGUEZ DELGADO
No: Oficio 123 FECHA: 20-may-15
PERIODO DE LA COMISION 18-may-15 AL 19-may-15

ACTIVIDADES REALIZADAS:

[ ACTIVIDAD

1.- Revicion de S1, Carpeta de Talleres y Rotafolios para la imparticion de Talleres

2.- Redistribucion de complemento alimenticio

3.:

4.

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

Observaciones:

PSIC. CARLOS RODRIGUEZ DELGADO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

DR. FRANCISC@ ADRI ASTILLO MORALES
NOMBRE Y FIRMA REL JEFE INMEDIATO




